
FORMACIÓN 

CONTINUA

REGIÓN DRE / UGEL
GRUPO DE 

INSCRIPCIÓN
EXPEDIENTE N° RECLAMO DNI APELLIDO PATERNO DOCTOR MAGISTER

DIPLOMAD

OS EN 

GESTIÓN 

PEDAGÓGI

CA

OTRO 

TÍTULO 

PEDAGÓGI

CO

OTRO 

TÍTULO 

UNIVERSIT

ARIO

OTRO 

TÍTULO 

PROFESIO

NAL 

TÉCNICO

CAPACITACIONES 

EN GESTIÓN 

PEDAGÓGICA

IE ZONA 

URBANA

IE ZONA 

FRONTER

A

IE ZONA 

RURAL

IE ZONA 

VRAEM

EXPERIEN

CIA PEC 

(SOLO 

PARA 

INICIAL)

FELICITAC

IÓN POR 

MINEDU 

(RM)

FELICITAC

IÓN POR 

DRE (RDR)

FELICITAC

IÓN POR 

UGEL (RD)

FORMACIÓN 

ACADÉMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MÉRITOS

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0244152

MPD2025-EXT-

0244152

ROSAS CONTRERAS  

JENNY
APTO PROCEDENTE SI 1 4 46 11 2 9.2 0 22.2

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0252931 MPD2025-EXT-

0280694

VASQUEZ PRINCIPE  

ROSA ISABEL
APTO PROCEDENTE 4 100 0 2 20 0 22

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0236551 47980250

CUEVA CHAQUILA  

LORENA CRISTINA
APTO 1 SI 2 50 5 1 10 0 16

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0250864

CAPACOILA ACOSTA  

JOHN HENRY
APTO 1 48 0 0.5 9.6 0 10.1

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES

MPD2025-EXT-0248923/ 

251548

CARDENAS 

RODRIGUEZ  LILIANA 

HAYDEE

APTO 2 40 0 1 8 0 9

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0252810 MPD2025-EXT-

0279388

ARCE CIFUENTES  

NINOSKA PILAR
APTO

NO PROCEDE EL 

RECLAMO NUMERAL 

24.8 C)

SI 10 5 0 2 0 7

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0246341

SILVA VITON  

CAROLINA
APTO 3 24 0 1.5 4.8 0 6.3

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0249546

TABOADA TINEO  

JEIMY MISHEL
APTO 2 16 0 1 3.2 0 4.2

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0231995

MPD2025-EXT-

0261704   

MPD2025-EXT-

0231995

VILCHEZ ANTONIO  

KEVIN JORGE
APTO PROCEDENTE 3 12 0 1.5 2.4 0 3.9

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLESMPD2025-EXT-0243830, 247022, 247054,243758,247089,246567,246518,246541

MPD2025-EXT-

0273178     

MPD2025-EXT-

0273462   

MPD2025-EXT-

0273525   

MPD2025-EXT-

0278384  

MPD2025-EXT-

0278337

09999791

MENDOZA 

CASTAÑEDA  KETY 

ROSA

APTO
PROCEDENTE/ NO 

ADJUNTA TALONES
4 0 2 0 0 2

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0238141 10029940

RODRIGUEZ SANCHEZ  

MARIA DEL CARMEN
APTO 2 0 1 0 0 1

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0252639 MPD2025-EXT-

0280254

BRAVO URQUIZO  

DIANA MILAGROS
APTO PROCEDENTE 1 2 0 0.5 0.4 0 0.9

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0252181

CHAVEZ CARDENAS  

VERONICA ELENA
APTO 1 0 0.5 0 0 0.5

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0250135

ENCISO HUAMAN  

WILVER ISMAEL
APTO 1 0 0.5 0 0 0.5

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0239491 43969325

QUIJANO MEJÍA  

CYNTHIA LIZETH
APTO 1 0 0.5 0 0 0.5

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0245415 45538888 GARCIA CENEPO  JOB APTO 2 0 0 0.4 0 0.4

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES

MPD2025-EXT-0254940   

MPD2025-EXT-0254940   

MPD2025-EXT-0254940

OSORIO ARBULU  

GRACIELA VICTORIA
APTO CONTRATADA UGEL 3 0 0 0 0 0

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0234550 09587760

QUISPE TINTAYA  

CESAR ROBERTO
APTO 1 36 0 0.5 7.2 0 7.7

CUADRO DE MÉRITO FINAL

EBR_SECUNDARIA_INGLÉS

PUNTAJE 

FINAL
SITUACIÓN OBSERVACION

FORMACION ACADÉMICA Y PROFESIONAL
EXPERIENCIA LABORAL (ingresar los 

meses)
MÉRITOS PUNTAJE
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LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0235473 01288541

LANDA GAMIO  YRENE 

LEONOR
APTO 1 SI 3 5 1.5 0 0 6.5

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0252274

ESPINOZA TORRES  

PAOLA
APTO 4 42 0 2 8.4 0 10.4

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0234052 09537611

DE LA CRUZ ATME  

CELESTINA 

ALEJANDRA

APTO 4 16 0 2 3.2 0 5.2

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0249465

SANCHEZ ACOSTA  

SARA MILAGROS
APTO 2 8 0 1 1.6 0 2.6

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0243081

TORRES AGURTO  

EVA MARY
APTO 2 0 1 0 0 1

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0252292

ROMERO TORRES  

CATHY FELICIA
APTO 1 0 0.5 0 0 0.5

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0231802 MPD2025-EXT-0231802 10112075

BUSTAMANTE 

VERGARA  NELLY
APTO PROCEDENTE 0 0 0 0 0

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0251541

MPD2025-EXT-

0251541   

MPD2025-EXT-

0278639

CAMPUSMANA DIAZ  

MATILDE CARLOTA
APTO PROCEDENTE 4 30 0 2 6 0 8

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES

MPD2025-EXT-0251386 

/251436

LUZURRIAGA CHUMPE  

YENIFER DEL CARMEN
APTO 2 0 1 0 0 1

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0236048 41005041

CESPEDES GUZMAN  

BRALLAN HUGO
NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL REQUERIDO 

PARA LA 

ESPECIALIDAD

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0237753 43702884

CARDENAS CASTILLO  

KATHERINNE 

ESTEFANY

NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL REQUERIDO 

PARA LA 

ESPECIALIDAD

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0244478 46067947

HUARACHI VARGAS  

YESENIA FAVIOLA
NO APTO

NO ADJUNTA ANEXO 1 

/ EL BACHILLER NO 

INDICA LA 

ESPECIALIDAD

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0252158

FERRUA EGOAVIL  

RODOLFO CARLOS
NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL PARA LA  

ESPECIALIDAD

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0244048 40621364

CABELLO DE LA CRUZ  

EDYTH FLOR
NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL REQUERIDO 

PARA LA 

ESPECIALIDAD

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0252621

CALLE GONZALES  

ANGELA
NO APTO

OBSERVADO DEBE 

INDICAR EL NIVEL AL 

QUE POSTULA

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES

MPD2025-EXT-0237608 

/237615 / 0237608 

/237615

09390497
CURIÑAUPA ROJAS  

LILIANA MILI
NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL PARA LA  

ESPECIALIDAD

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0249380

FERREL QUISPE  

ASTRID SHELLEY
NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL PARA LA  

ESPECIALIDAD

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0251556

HERRERA PUMA  

MARIA ISABEL
NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL PARA LA  

ESPECIALIDAD

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0238107 10472441

LOPEZ VERGARA  ANA 

MARIA
NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL PARA LA  

ESPECIALIDAD
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meses)
MÉRITOS PUNTAJE

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0239940 MPD2025-EXT-0269791 47368484

PAEZ MARTINEZ  

ALONSO SEBASTIAN
NO APTO

DESESTIMADO POR 

SU PARTICIPACION EN 

ARTE Y CULTURA

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0240567 10592600

REYNAGA ACEVEDO  

ROSS MERY
NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL PARA LA  

ESPECIALIDAD

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0248893

MPD2025-EXT-

0275419

ROQUE BALBOA  

SONIA ZULEMA

RETIRADO 

DEL 

CONCURSO

MPD2025-EXT-

0246782-UGEL1 

PRIMERA 

POSTULACION/24.4 

DS.02-2025-MINEDU

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
INGLES MPD2025-EXT-0234832 70843931

TINEO PEÑA  JAZMIN 

CAROLINA
NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL PARA LA 

ESPECIALIDAD


